



جهانگیری معاون اول رئیس جمهور:

توسعه سواحل مکران می تواند مشکل بیکاری در کشور را حل کند



در آغاز نیم فصل دوم لیگ دسته سوم فوتبال کشور

گامرون هرمزگان

در شیراز به میدان خواهد رفت

دور برگشت مسابقات لیگ دسته سوم فوتبال باشگاه های کشور امروز در گروه های سه گانه برگزار می شود. در گروه سوم این تیم بیکارها تیم گامرون هرمزگان از ساعت ۱۴:۳۰ دقیقه امروز در شیراز به مصاف تیم شهید باقری گویم می رود. صفحه ۶

مدیرکل کمیته امداد امام خمینی (ره) استان خبر داد:



پرداخت تسهیلات اشتغال به مددجویان کمیته امداد هرمزگان

مدیرکل کمیته امداد امام خمینی (ره) استان هرمزگان گفت: پرداخت تسهیلات به مددجویان اشتغال از ۱۱ ماه امسال از محل اعتبارات تیسره تکلیفی ...

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی هرمزگان خبر داد:

مرگ ۷۴ هموطن درسوانح رانندگی درون شهری در استان

۷۴ نفر طی یازدهم گذشته سال جاری به علت سوانح رانندگی درون جاده ای جان خود را از دست دادند. این آمار در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته که ۸۱ نفر بوده است. ۹ درصد کاهش داشته است. صفحه ۵

مدیرعامل شرکت مدیریت تولید برق هرمزگان خبر داد:

تولید بیش از ۶ میلیون مگاوات ساعت برق در نیروگاه بندرعباس

مدیرعامل شرکت مدیریت تولید برق هرمزگان از تولید ۶ میلیون مگاوات ساعت در سال جاری خبر داد. حجت اسدی گفت: این میزان تولید به بیش از شش صد هزار تنی موله های نیروگاه بندرعباس در سال جاری رسید. صفحه ۳

از دغدغه های بهداشتی، درمانی تا طرح های تامین آب شهرها و روستاها

اولویت های هرمزگان در آستانه سفر رئیس جمهور

همین صفحه

سقوط قیمت محصولات کشاورزی در استان



۳۰ کیلیو بادمجان ۲۰ هزار ریال!

صفحه ۴

یادداشت روز

از یک گفت و شنود تا واقعیت های هرمزگان



علیرضا خورشیدزاده سردبیر

سال ها قبل وقتی یک هیئت تجاری و اقتصادی مربوط به چند کشور بزرگ اروپایی برای آشنایی با توانمندی های استعدادهای هرمزگان به استان سفر کرده بودند پس از اینکه چند روز مهمان مدیریت استان بوده و در این زمان محدود تنها موفق به بازدید از بخشی از مناطق هرمزگان شده بودند در هنگام بازگشت و در فرودگاه بندرعباس وقتی از رئیس این هیات در مورد مهم ترین ویژگی های استان در حوزه صنعت، تجارت و ... پرسیدم در حالی که چندین بار از افعال تأکید استفاده می کرد پاسخ داد: آقای خبرنگار! خداوند برای آفریدن استان هرمزگان از تمام حسنات و ایزر مادی و معنوی عالی استفاده کرده است. انگار این قسمت از دنیا که ای مظلوم مانده از بهشت است که شما هنوز نه به ذات برزخمت آن پی برده اید و نه زمان و همت کافی برای شکوفا کردنش گذاشته اید.

In Order To Create Hormozgan Province God has wed all of his Spiritual and Materials power as if it is part of heaven which has been neglected دکترای اقتصاد در ادامه و در مقابل اصرار من که یک بخش از این ویژگی های منحصر به فرد هرمزگان که بتواند به سرعت تولید ثروت ملی و محلی کند و اشتغال پایدار به وجود آورد را نام ببرید، با لحن مطمئن و با تکرار چندباره اظهار داشت: ... اگر می خواهید این معدن طلا اشاره به استان، با برنامه و دقیق خرج شود و با کمترین آسیب اهالی آن هر صبح به سرکار بروند و جیب هایشان به اندازه توان و استعدادشان پرپول شود فقط به «توریزم و گردشگری» توجه کنید، شما اگر هیچ صنعت پرزیننه و هیچ تجارت پر ریسکی هم که نداشته باشید با حذف همین طبیعت موجود می توانید پای آدم های دنیا را به این منطقه بکشید و از آنان پول درآورید... این مهمان اروپایی که از دیدن جنگل های حرا شگفت زده شده بود قبل از جداحفاظی با لذت از حضورش در این اکوسیستم دریایی تعریف کرد: ... در آمریکا، اروپا و شرق آسیا کلی هزینه می کنند تا با ایجاد گل ولای جللیکی توریست های دنیا را به سمت خود بکشاند تا با غلتاندن خود در آن به خواص پزشکی برسند و البته دلراهی تا نخورده پس بدنه اما در کنار جنگل های حرای شما جنس اصلی (اورجینال) این موضوع استفاده می شود که شنیدم جداگانه استفاده از آن برای بومیان منتهی کردن برای خوراک دام است!

روایت گفت و شنود می که در بالا ذکر شد به نوعی طرح نگارنده یک مصداق آن هم از زبان یک فرد خارجی است که در دنیا با ابزارهای تولید ثروت می سنجد و قطعاً برای این بدان اشاره کردم که تلنگری دوباره برای بسط این بگیریم و تنها با برنامه و البته با ایجاد نقشه راه و رفع دیوان سالاری معیوب و گاه فاسد اداری و اجرایی گام برداریم تنها توسعه «صنعت گردشگری» در این استان می تواند انبوهی از خلاقیت برای رفع بیکاری و کسب درآمد از طریق اجرا کردن ایده های جذاب و سالم پیش رویمان بگذارد، فراموش نکنیم اعطای تسهیلات و تزریق پول تمام کاری نیست که باید برای توسعه گردشگری فراهم شود. تولید ایده و حمایت از مبتکران این عرصه گامی به مراتب مهم تر است.

دکتر روحانی رئیس محترم جمهوری طی روزهای آینده مهمان استان هرمزگان است. صرف نظر از تمامی پروژه هایی که دولت در حوزه صنعت، تجارت و ... در استان طراحی و اجرا می کند، به نظرم آمد آنچه می تواند به عنوان یک محور ارزشمند برای توسعه هرمزگان باشد مورد توجه قرار گیرد زمینه بی بدیل گردشگری است که در فراسو و حواشی آن از اوقات های کمتری به نسبت صنایع بزرگ در حوزه محیط زیست برخوردار بوده و حجم مستزده تری از مردم را در رابطه با تامین معاش روزانه و تزویج خلاق بودن درگیر می کند.

از دغدغه های بهداشتی، درمانی تا طرح های تامین آب شهرها و روستاها

اولویت های هرمزگان در آستانه سفر رئیس جمهور

گروه سیاسی //

استاندار هرمزگان یکی از مهم ترین اولویت های سفر رئیس جمهوری به این استان را آشنایی با دغدغه های مردم در بخش بهداشت و درمان و رسیدگی جدی به این بخش عنوان کرد. فریدون همتی در گفت و گو با ایرنا، در خصوص اولویت های سفر رئیس جمهوری اظهار داشت: برای رفع دغدغه مردم در حوزه بهداشت و درمان درنحیستی که در هفته گذشته به اتفاق نمایندگان مجلس با وزیر بهداشت انجام گرفت، چندین پیشنهاد تهیه شد که در سفر رئیس جمهوری مورد تأکید قرار می گیرد. وی با اشاره به اهمیت سفر رئیس جمهوری و دیدار اخیر خود با وزیران برای ایجاد هماهنگی های لازم در بخش های مختلف، افزود: طرح تامین آب شرب شهری و روستایی و زمین های کشاورزان از دیگر دغدغه های جدی مردم هرمزگان بوده که حول این محورها چند پروژه مشخص برنامه ریزی شده است. استاندار هرمزگان ادامه داد: در بخش کشاورزی برای تامین

نماینده ولی فقیه در استان هرمزگان:

با دست خالی راه های ورود کالای قاچاق بسته نمی شود

گروه سیاسی //

نماینده ولی فقیه در استان هرمزگان گفت: اینکه اگر امنیت می خواهیم باید خرج کنیم در غیر این صورت هم تیرو های ما هز می شوند و هم کار انجام نمی شود. به گزارش ایسنا، آیت الله غلامعلی نعیم آبادی در دیدار با فرماندهی دریابانی استان هرمزگان، افزود: هیچ چیزی قدرتمند نیست زیرا در زمان و مکان مناسب یک وسیله را برمی دزد و با خود می برد، دزد ما معمولاً کارشان پنهان کاری و تروتشان ترس است و نشانی از شجاعت در آن ها دیده نمی شود. وی تصریح کرد: همانطور که فرماندهی دریابانی اعلام کردند، کنتف یک کیلو گرم مواد مخدر در دریا برابر است با تقریباً کنتف ۱۰ کیلو گرم مخدر در خشکی، پس قاعدتا باید دارای تجهیزات قوی و نیروی انسانی بالایی باشند. آیت الله نعیم آبادی خاطرنشان کرد: آیا واقعا هر نیرو توان محافظت از ۱۰ کیلومتر را داراست آن هم دریا که نهایت سرعت در آن با تجهیزات ما ۳۵ تا ۵۰ کیلومتر بر ساعت است، این موضوع باید در شورای اداری مطرح و پیگیری شود. امام جمعه بندرعباس با اشاره به اینکه اگر امنیت می خواهیم باید

وزیر آموزش و پرورش:

ارائه پیک های نوروزی در ایام نوروز ممنوع است

گروه سیاسی //

وزیر آموزش و پرورش اعلام کرد: ارائه هر نوع تکلیف مرسوم سال های قبل به ویژه پیک های نوروزی یا تمیزین های درسی در ایام نوروز ممنوع است. به گزارش فارس، سید محمد بطحایی وزیر آموزش و پرورش، دستورالعملی ممنوعیت توزیع پیک نوروزی را به ادارات کل آموزش و پرورش استان ها ابلاغ کرد. در این دستورالعمل آمده است: جهان، مدرسه ای زیبا و وسیع است و هر یک از فصل های سال، کلاس درس و هر موقعیت، فرصتی است برای آموزش؛ فصل بهار سرشار از لحظه های ناب یادگیری و زمان بهار هر چند کوتاه، مملو از صحنه های پرشکوهِ و شگفت انگیز خلقت است. شایسته است به

همایش ملی تکریم و نکوداشت از مقام علمی، پژوهشی، فلسفی، عرفانی و ادبی

دست دوخته های هاکوبیان برگزیده انجمن آرمونهای دشوار، به پاس ارزشمندی زندگی

آب آبتن ساحل تولید و عرضه بتن استاندارد

هرمز بتون تولید کننده بتن های ویژه و انواع ملات بتن

مشترکین محترم صبح ساحل انتقادات و پیشنهادات خود را در مورد توزیع روزنامه با ما در میان بگذارید

روزنامه صبح ساحل همواره شما همیشه و همه جا